
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podpoře 

č. 2023/600/0257 

„Zajištění služby SOC k naplnění požadavků zákona č. 181/2014 Sb., 
o kybernetické bezpečnosti“ 

Smluvní strany 

ANECT a.s. 
Se sídlem: Purkyňova 646/107, 612 00 Brno - Medlánky 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

v oddílu B, vložce číslo 2113 

Zastoupená: Pavlem Srnkou, členem představenstva 

Spojení: 

IČ: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno 

Číslo účtu: 27-6667590237 / 0100 

Adresa pro doručování korespondence: Purkyňova 646/107, 612 00 Brno - Medlánky 

dále jen ,,zhotoviteI“

3 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 00 Praha 4 

Jednající: 

Spojení: 

IČ: 71214011 

Dıč: CZ71214011 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 00 Praha 4 

dále jen ,,objednatel“ 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými zápisy 

v obchodním, popř. jiném rejstříku. 

Smluvní strany se Zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 

straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 

druhé Straně veškerou Škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 

Objednatel a zhotovitel též společně jako ,,smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě O podpoře č. 2023/600/0257 (dále jen ,,dodatek“) týkající se změn v roli oprávněných 

osob na straně zhotovitele. 

Strana 1 Z 3



následovně: 

I. Předmět dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 12.2 Smlouvy o podpoře č. 2023/600/0257 

vv v 
,,12.2 Při plnění této Smlouvyjsou na straně zhotovitele povereni rolí oprávnené osoby: 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost S objednatelem při plnění předmětu 

Smlouvy, a to: 

a) Oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem přebírat všechny informace 

potřebné pro plnění tohoto smluvního závazku od objednatele, O které ke splnění 

závazků v souladu S touto Smlouvou požádá a předávat mu všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat 

technické informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy 

od druhé smluvní strany, O které druhá smluvní strana ke splnění závazků 

v souladu s touto smlouvou požádá), 

c) pracovníci zhotovitele, kteří mají právo přebírat požadavky na služby 

dle předmětu této smlouvy, včetně odhadování rozsahu práce potřebného 

k jejich realizaci, tyto služby po jejich realizaci objednateli předat a následně 

akceptovatjejich řádné dodání budou uvedeni.“ 

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy O podpoře č. 2023/600/0257 se tímto dodatkem nemění. 

1.3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Strana 2 z 3



1.4. Tento dodatek může být smluvními stranami podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky 

se zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li dodatek podepsán vlastnoručně, musí 

být vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, Z nichž jeden (1) výtisk obdrží 

objednatel a jeden (1) výtisk obdrží Zhotovitel. V případě, že dodatek bude podepsán 

elektronicky, zavazuje se smluvní strana, která dodatek podepíše jako poslední, zaslat 

jeho elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní Straně. 

1.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy: 

za zhotovitele za objednatele 

V Praze, dne: ..................... __ 

P | 

§§;f'j"§LfZ° 

P l l ka 

_ 

I 
S 

Podpis. ............................ __ 

Pavel Srnka 

člen představenstva 

ANECT, a. S. 

Strana 3 Z 3


